

Årsredovisning
för
NCT Bygg & Design AB
559045-2149

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Timmy Jahr, Styrelseledamot
2026-04-24

Styrelsen för NCT Bygg & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggentreprenad, bygg och snickeriverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Carina Hedrum, PBAB redovisning och Revision AB, som auktoriserad redovisningskonsult FAR har biträtt med följande tjänster: bokföring, lönetjänster, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 759	4 452	2 038	3 269
Resultat efter finansiella poster	-38	357	43	36
Soliditet (%)	29	40	57	42

Nettoomsättningen mellan 2023 och 2024 har ökat med 118% vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	570	281 502	332 072
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		281 502	-281 502	0
Årets resultat			-37 595	-37 595
Belopp vid årets utgång	50 000	282 072	-37 595	294 477

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 072
årets förlust	-37 595
	244 477
disponeras så att i ny räkning överföres	244 477
	244 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 759 075	4 451 789
Övriga rörelseintäkter		36 720	55 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 795 795	4 506 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 633 973	-2 232 719
Övriga externa kostnader		-592 846	-655 711
Personalkostnader	1	-1 606 526	-1 262 322
Summa rörelsekostnader		-4 833 345	-4 150 752
Rörelseresultat		-37 550	356 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		254	1 115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-299	-602
Summa finansiella poster		-45	513
Resultat efter finansiella poster		-37 595	356 630
Resultat före skatt		-37 595	356 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-75 128
Årets resultat		-37 595	281 502

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

485 441

155 623

Övriga fordringar

60 606

3 007

Upparbetad, ej fakturerad intäkt

24 192

82 080

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 000

90 000

Summa kortfristiga fordringar

615 239

330 710

Kassa och bank

Kassa och bank

387 057

508 680

Summa kassa och bank

387 057

508 680

Summa omsättningstillgångar

1 002 296

839 390

SUMMA TILLGÅNGAR

1 002 296

839 390

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

282 072

570

Årets resultat

-37 595

281 502

Summa fritt eget kapital

244 477

282 072

Summa eget kapital

294 477

332 072

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

262 426

132 529

Skatteskulder

0

16 716

Övriga skulder

415 393

328 073

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

707 820

507 318

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 002 296

839 390

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Stockholm

Christer Jahr
Christer Jahr
Styrelseordförande
2026-04-24

Timmy Jahr
Timmy Jahr
Styrelseledamot
2026-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-24

Mikael Siverwall
Mikael Siverwall
Auktoriserad revisor
